机械工程学院党政联席会议纪要

〔2019〕26号

10月8日，院长王效岳主持召开2019年第33次党政联席会议，研究部署学院工作,现纪要如下。
    一、关于拟引进人才事项
    会议审阅了学院人才秘书提供的孙崇飞、王后孝博士的书面考察报告，听取了有关孙崇飞、王后孝博士面试情况的介绍，会议研究决定，同意引进孙崇飞、王后孝博士，要求人才秘书按相关程序上报学校。
    二、关于近期工作
会议就机械馆改造后的设备仪器回迁、科研用房的分配、专业认证等工作进行了研究。会议要求，各分管领导要根据各自的分管工作认真梳理，根据党政联席会议决定的事项尽快落实各项工作。
赵国勇副院长牵头负责，对已经研究确定的无异议的及时组织回迁安装；对实验教学实验室的回迁要在近期确定回迁方案报党政联席会议研究。
程祥副院长牵头负责，对科研用房的需求，要结合科研用房年度考核情况确定用房。
    三、关于《机械工程学院全日制硕士研究生学位授予的补充规定》
[bookmark: _GoBack]    会议研究了《机械工程学院全日制硕士研究生学位授予的补充规定》（研究稿稿），提出了修改意见，要求根据会议研究的意见修改后经学院教授委员会审议并报学校备案。
    会议还研究了其他事项。

       此页无正文

出席：刘伟、王效岳、田兆富、赵国勇、程祥、李志永
缺席：
列席：刁军
报：学院党政领导。
发：各系、中心主任、科室负责人。存档。
机械工程学院综合办公室                     2019年10月8日印发